
TECHNICKÝ LIST

ČISTIČ NA ŘETĚZ
MPT TECH™ ČISTIČ NA ŘETĚZ
Přípravek je speciálně vyvinutý čistič z vybraných směsí rozpouštědel pro rychlé, bezproblémové čištění
a odmašťování konstrukčních součástek v motocyklovém průmyslu. Určený řetězů a všechny typy motorek
a čtyřkolek. Rychle, bezpečně a účinně odstraňuje olej, mastnotu, špínu a usazeniny z kovů, plastů, pryže 
a těsnění. Neničí kroužky O ani X naopak chrání je. Zvyšuje životnost řetězů. Dokonale řetěz připraví pro 
následné promazání.

Oblasti použití
Účinný při čištění řetězů, kotoučových a bubnových brzd, zámků, obložení, brzdových pouzder a válců. 
Vynikající pro čištění motorových částí, hydraulických částí, spojky, naftových a benzinových pump a čerpadel. 
Nezanechává zbytky, čistí bez skvrn s vysokou rychlostí odpařování. Není agresivní vůči pryžovým těsněním 
ani plastovým částem. Neobsahuje chlorová rozpouštědla, AOX, silikon a aceton.
Návod na použití
Čistič nastříkejte na znečištěnou plochu a nechte odpařit, v případě potřeby nečistoty otřete hadrem nebo
špachtlí. Při silném znečištění proces zopakujte vícekrát. Z důvodu různorodosti materiálů, před aplikací 
přípravku na lakované, plastové a pryžové plochy si předem otestujte snášenlivost s podkladem. Nestříkejte 
na žhavé a horké podklady!

Upozornění
Použití benzínu nebo rozpouštědel může být účinné v boji proti nečistotám, ale urychlí opotřebení nebo 
dokonce vede k poškození svorkových prvků vyrobených z pryže nebo plastů. Správný čistič na řetěz je nejen 
účinný, ale také neutrální pro kovové, plastové nebo pryžové komponenty.

Technické údaje
Balení:
Barva:
Hlavní složka:
Čas odvětrání:
Aplikační teplota:
Zápach:
Skladování:
Doba použitelnosti:
Tepelná odolnost při přepravě: 

500 ml
transparentní
uhlovodíky, n-alkan, izoalkan
10 – 20 s
max 40°C
rozpouštědlová
Od +5°C do +35°C, chránit před přímým slunečním 
zářením 60 měsíců
- 15 °C

500 ml

VŠECHNY 
TYPY  TYPY  

ŘETĚZŮ

BIKER BIKER 
LINELINE

RYCHLÉ  
ODPAŘOVÁNÍ

expirace

60
měsíců

ÚČINNĚ   
ODMAŠTUJE




